
Przewodni 

Agnie 
\ 

miny 

RAL)A GMINY ZAŁUSKI 

ul. Gminna 17 Uchwała Nr 386/LI11/23 

09-142 Załuski Rady Gminy Załuski 

z dnia 29.05.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 r, poz. 40 z późn.zm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm. )  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§ 1  
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  20.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.836.886,42 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 35.099.250,14 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.737.636,28 zł. 

§ 2 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.053.602,04 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.000.000 zł, 
2) spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 30.000 zł, 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 56.289,60 zł, 
4) wolnych środków w kwocie 4.967.312,44 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 508.000 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
508.000 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 320.000 zl, pożyczek 
w wysokości 188.000 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6.561.602,04 zł, rozchody w wysokości 508.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega ogłoszeniu. 



Agnies 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 386/L111/23 z dnia 29.05.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 

at 
Rozdział  

9 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z lego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżąca  

. 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

WyClatki na 
programy 

nfi ansowane z 

udziałem 

środków, o 

ktorych mowa 

wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i3 

wypłaty z 

tytulu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i. 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udział

ów 
 

Wniesienie 

wkładów d°  
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

1161 piw ufny 

finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa 

w  art  5 ust. 1 
nkt 2 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  9 068 42466 5 056 200,00 5 056 20600 0,00 5 056 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 224,06 4 012 224,06 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 600 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 9 088 424,06 5 056 200,00 5 056 200,00 0,00 5 056 20600 060 0,00 0,00 060 0,00 4 032 224.06 4 032 224,06 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą  105 200.00 0200,00 5200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 060 060 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 125 200.00 5200.00 5200,00 0.00 5200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 120 000.00 120 000.00 0.00 060 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 20000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 120 000.00 120 000,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  46 816 886,42 35 099 250,14 30 583 791,35 15 433 507,70 15 150 283,65 946 920,79 3 049 538,00 20 000,00 0,00 SOO 000,00 11 717 636,28 11 717 636,28 668 658,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00  20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 836 886,42 35 099 250,14 30 583 791,35 15 433 507,70 15 150 283,65 945 920,79 3 049 538,00 20 000,00 0,00 500 000,00 11 71 636,28 11 737 636,28 668 658,22 0,00 0,00 

Przewod R dy 



my Przewodnio 
Agn owska 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Nr 386/L111/23 z dnia 29.05.2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
I 

Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1.  Dochody 40 783 284,38 

2.  Wydatki 46 836 886,42 

3.  Wynik budżetu -6 053 602,04 

Przychody ogółem: 6 561 602,04 

1.  Kredyty § 952 1 000 000,00 

2.  Pożyczki § 952 

3.  
Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 30 000,00 

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.  
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 56 289,60 

§ 906 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9. § Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

950 5 475 312,44 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 508 000,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 188 000,00 

2. Spłaty kredytów § 992 320 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  krajowych § 995 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Załuski Nr 386/U11/23 z dnia 29.05.2023 roku w 
sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

WYDATKI 

600 Transport i łączność  

60014 Drogi publiczne powiatowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wprowadza 
się  środki w kwocie 20 000,00 - wkład własny do inwestycji realizowanej w 
porozumieniu z Powiatem Płońskim pn.„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3071 W Załuski-
Zdunowo-Kamienica-Golawin" ( brakujące środki do podfisania umowy na projekt drogi) 

Przew() dy  Gminy  

Agn e rows 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

